
Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI / 348 / 2010
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Lipnik na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 

214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 

2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm. ), Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i Wychowanie 1.150 zł

80101 Szkoły podstawowe 1.150 zł

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 1.150 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60.820 zł
85401 Świetlice szkolne 60.820 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 60.820 zł
Ogółem 61.970 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 315.899 zł

60016 Drogi publiczne gminne 315.899 zł

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
Środki przeznaczone są na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach programu 
wieloletniego pn. "Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -2011").

315.899 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38.204 zł
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 38.204 zł

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 38.204 zł
801 Oświata i wychowanie 60.820 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60.820 zł
0690 Wpływy z różnych opłat 60.820 zł

Ogółem 414.923 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 3.500 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3.500 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- odbudowa drogi gminnej nr 001447 Malżyn - Łownica 3.500 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000 zł
801 Oświata i wychowanie 1.150 zł

80101 Szkoły podstawowe 1.150 zł



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
-budowa placu zabaw przy szkole we Włostowie 1.150 zł

Ogółem 12.650 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 6.000 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.000 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- wykup działek 6.000 zł

600 Transport i łączność 193.679 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.400 zł

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 3.400 zł

60016 Drogi publiczne gminne 159.793 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000 zł
4300 Zakup usług pozostałych 75.793 zł

60017 Drogi wewnętrzne 30.486 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- odbudowa drogi wewnętrznej w Malicach na dz. Nr 68 30.486 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500 zł
70095 Pozostała działalność 2.500 zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
-dobudowa klatki schodowej do budynku i termomodernizacja obiektu wraz z zgospodarowaniem 
terenu i ogrodzenie

2.500 zł

750 Administracja publiczna 7.050 zł
75023 Urzędy gmin 7.050 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.050 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 3.000 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52.704 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.500 zł

4260 Zakup energii 6.500 zł
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46.204 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46.204 zł
757 Obsługa długu publicznego 41.610 zł

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 41.610 zł

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 41.610 zł

801 Oświata i wchowanie 12.000 zł
80101 Szkoły podstawowe 12.000 zł

4170 Wydatki bezosobowe
/ wynagrodzenie umowy o dzieło / 2.000 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- budowa placu zabaw przy szkole we Włostowie 10.000 zł

852 Pomoc społeczna 30.000 zł
85295 Pozostała działalność 30.000 zł

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 30.000 zł

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 20.060 zł
85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.100 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.100 zł
85495 Pozostała działalność 14.960 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 14.960 zł

Ogółem 365.603 zł 



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 3

§ 5. Załącznik Nr 3a pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku" do Uchwały Nr XXXV / 277 
/2009 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r". do Uchwały Nr XXXV / 277 /2009 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje celowe w 2010 r". do Uchwały Nr XXXV / 277 /2009 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 4

Uzasadnienie

do Uchwały NR XLI / 348 / 2010 Rady Gminy w Lipniku z dnia 9 września 2010 r. w sprawie zmian w budzecie 
Gminy Lipnik na 2010 rok. 

Rada Gminy w Lipniku uchwala 

Zmniejsza się plan dochodów 
- w Dziale 801 Oświata i Wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w paragrafie 6330 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin / dotyczy budowy 
placu zabaw przy szkole we Włostowie / o kwotę 1.150 zł, 
- w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne w paragrafie 0690 Wpływy 
z różnych opłat / odpłatność rodziców za dożywianie dzieci / o kwotę 60.820 zł. 

Zwiększa się plan dochodów 
- w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( środki przeznaczone są na 
dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. "Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -2011") o kwotę 315.899 zł, 
- w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w paragrafie 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 38.204 zł, 
w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w paragrafie 0690 
Wpływy z różnych opłat / odpłatność rodziców za dożywianie dzieci / o kwotę 60.820 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków 
- w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - odbudowa drogi gminnej nr 001447 Malżyn - Łownica o kwotę 3.500 zł, 
- w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 
pożarne w paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.000 zł, 
- w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa placu zabaw przy szkole we Włostowie o kwotę 1.150 zł. 

Zwiększa się plan wydatków 
- w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykup działek o kwotę 6.000 zł, 
- w Dziale 600 Transport i łączność: 
w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w paragrafie 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego ( 
dotyczy remontu chodnika przy drodze powiatowej nr 0720 T odc. Iwaniska - Mydłów - Włostów w m. Włostów od 
km 14+ 098 - 14 + 597,70 ) o kwotę3.400 zł, 
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie: 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe / umowy o dzieło i umowy zlecenia / o kwotę 4.000 zł, 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 80.000 zł , 
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 75.793 zł, 
w rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - odbudowa 
drogi wewnętrznej w Malicach na dz. Nr 68 o kwotę 30.486 zł, 
- w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70095 Pozostała działalność w paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - dobudowa klatki schodowej do budynku i termomodernizacja obiektu wraz 
z zgospodarowaniem terenu i ogrodzenie o kwotę 2.500 zł, 
w Dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin w paragrafie: 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 4.050 zł, 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
o kwotę 3.000 zł, 
- w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: 
75412 Ochotnicze straże pożarne w paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 6.500 zł, 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 5

46.204 zł, 
- w Dziale 757 Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w paragrafie 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego o kwotę 41.610 zł, 
w - Dziale 801 Oświata i wchowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w paragrafie: 
4170 Wydatki bezosobowe / wynagrodzenie umowy o dzieło / o kwotę 2.000 zł, 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa placu zabaw przy szkole we Włostowie o kwotę 10.000 
zł, 
- w Dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność w paragrafie 6230 Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 30.000 zł, 
- w Dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza w rozdziale: 
85415 Pomoc materialna dla uczniów w paragrafie 3260 Inne formy pomocy dla uczniów - / zgodnie z art. 128 
ustawy o finansach publicznych / o kwotę 5.100 zł, 
85495 Pozostała działalność w paragrafie 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 14.960 zł. 

Załącznik Nr 3a pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku" do Uchwały Nr XXXV / 277 /2009 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r". do Uchwały Nr XXXV / 277 /2009 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje celowe w 2010 r". do Uchwały Nr XXXV / 277 /2009 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

Opracowała: 

Teresa Kwiatkowska 



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI / 348 / 2010

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 9 września 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku 

 
        w złotych  

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2010 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

kredyty
i pożycz

ki 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innychźr.

* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01008 Odmulenie istniejącego stawu w Leszczkowie 50 000 50 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

2 010 01010 Budowa sieci wodociagowej w Usarzowie 20 000 20 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

3 010 01010 Budowa ujecia wody w Studziankach 3 000 3 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

4 010 01010 Wykup działek 6 000 6 000     

5 010 01010 Budowa ujecia wody w Międzygórzyu 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

6 010 01010 Opracowanie dokumentacji i odwiert studni 
głębinowej 15 000 15 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

7 010 01010
Wykonanie nowego przyłącza i podłączenie pompy 

głebinowej do ujęcia wody w Słabuszewicach 
i Kurowie

10 000 10 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

8 600 60016 Odbudowa drogi gminnej nr 001449 T Maryncin - 
Helenów 127 761 127 761  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

9 600 60016 Odbudowa dróg gminnych nr 001437 T Leszczków - 
Pencławice oraz 001435 T Pencławice -Lipówka 106 818 106 818  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

10 600 60016 Odbudowa dróg gminych nr 001462 T Kozia Górka 
- Usarzów oraz 001464 T Usarzów - Michalin 124 103 124 103  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

11 600 60016 Odbudowa drogi gminnej Żurawniki - Słabuszewice 110 869 110 869  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

12 600 60016 Odbudowa drogi gminnej nr 001454 T Kurów 
Kolonia - Kurów 87 595 87 595  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

13 600 60016 Odbudowa drogi gminnej nr 001447 T Malżyn - 63 252 63 252  A.  Urząd Gminy 



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 7

Łownica B.
C.
D.

Lipnik

14 600 60016 Zakup przystanku autobusowego - sołectwo 
Męczennice 3 500 3 500  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

15 600 60016 Zakup przystanku autobusowego - sołectwo 
Międzygórz 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

16 600 60016 Zakup przystanku autobusowego - sołectwo 
Zachoinie 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

17 600 60017
Odbudowa drogi wewnętrznej Lipnik Lipniczek na 

działce nr 220 - droga dojazdowa do gruntów 
rolnych

87 157 87 157  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

18 600 60017 Odbudowa drogi wewnętrznej Kurów nr ew dz. 555- 
Lipniknr ew dz. 351 100 457 100 457  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

19 600 60017 Odbudowa drogi wewnętrznej w Sternelicach na dz. 
Nr 70 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

20 600 60017 Odbudowa drogi wewnętrznej w Malicach na dz. Nr 
68 193 847 193 847  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

21 600 60017 Odbudowa drogi wewnętrznej w Lipniku na dz. Nr 
326/2 99 684 99 684  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

22 700 70095
Dobudowa klatki schodowej do budynku i i 

termomodernizacja obiektu wraz 
z zagospodarowaniem terenu i ogrodzenie.

12 500 12 500  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

23 710 71014 Opracowania dokumentacjne 50 000 50 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

24 750 75023 Utwardzenie i zagospodarowanie placu pod parking 
przy budynku Urzędu Gminy w Lipniku 200 000 200 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

25 754 75412
Utwardzenie placu, urządzenie terenów zielonych 

i miejsc rekraacyjnych w obrębie budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipniku

36 900 19 500  

A.
B.
C.
D. 17.400

 Urząd Gminy 
Lipnik

26 801 80101 Budowa placu zabaw przy szkole we Włostowie 138 850 75 000  

A. 63.850
B. 
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

27 801 80101
Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Lipniku 

polegająca na zabudowie dźwigu platformowego na 
dzialce ewid. 353 w miejscowości Lipnik

91 991 91 991  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

28 900 90015 Oświetlenie drogowe – zabudowa nowych punktów 
świetlnych w Gołębiowie 6 000 6 000  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

29 900 90015 Oświetlenie uliczne – zabudowa nowych punktów 
świetlnych w Grocholicach 5 895 5 895  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

30 900 90015 Uzupełnienie dodatkowych punktów 
oświetleniowych w Ublinku 7 465 7 465  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 8

31 900 90015 Oświetlenie uliczne – zabudowa nowych punktów 
świetlnych w Kurów 10 850 10 850  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

32 921 92195

Budowa muszli koncertowej z zagospodarowaniem 
terenu i zapleczem technicznym w Lipniku oraz 

zagospodarowanie terenu przy OSP Słabuszewice 
i OSP Kurów

27 982 27 982  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

33 926 92605
Zagospodarowanie placu zabaw przy Przedszkolu 
w Lipniku - montaż urządzeń do zabawy sołectwo 

Lipnik
11 586 11 586  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

34 926 92605 Ogrodzenie terenu rekreacyjno - sportowego - 
budowa w Leszczkowie 11 655 11 655  

A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
Lipnik

Ogółem 1 840 717 1 759 467   81 250   x 
          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła        
D. Inne źródła        



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI / 348 / 2010

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 9 września 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów ) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r 

 
            w złotych

z tego: 

w tym: Wydatki
majątkowe 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody
ogółem § Wydatki

ogółem Wydatki
bieżące Wynagrodzenia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki 
na na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

          

             
             
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia

          

             
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

          

Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Lipnik

600 60014   142.750 142.750  142.750     

             
Ogółem     142.750 142.750   142.750         



Id: ROCOZ-YUMRW-GVQAY-TOROT-TUOYL. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI / 348 / 2010

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 9 września 2010 r.

Dotacje celowe w 2010 r 

 
     w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4   5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Lipnik Starostwo Powiatowe Opatów 142.750

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 852 85295 Pomoc osobom z Upośledzeniem Umysłowym Wyłoniona w drodze konkursu 30.000
2 854 85495 Dofinansowanie działalności świetlic środowiskowych Wyłoniona w drodze konkursu 14.960
3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 30.000

Ogółem 217.710


